檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：成淑慧

電話：市話：06-2991111＃8329、網電：99

511

電子信箱：tn581@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國104年3月31日

發文字號：南市教安(一)字第1040318254號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0318254A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知財團法人台灣省私立統一企業社會福利慈善事業基金

會急難救助實施辦法及申請書各1份，請推薦符合資格學

生提出申請，請查照。

說明：

一、依據財團法人台灣省私立統一企業社會福利慈善事業基金

會104年3月27日社福字第104006號函辦理。

二、學校每月得向該會推薦最迫切需要緊急救助者一名（或一

戶），申請時需備申請書、機關急難證明、低或中低收入

戶證明、戶籍謄本及機關函。

三、若有申請疑義，請逕洽該基金會聯絡人：陳文三幹事或林

望麟執行幹事，電話：2536789＃8326。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、國立臺南大學附設實

驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學(國中部)、國立南科國際實驗高級中學

(小學部)

副本：本局學輔校安科 2015-03-31
14:48:28